
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 063/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Helio Gois Vieira 28753159861 

OBJETO: Contratação de empresa para disponibilizar um profissional regente para 

banda marcial conforme projeto da Secretaria de Educação, para ministrar aulas de 

musica ao projeto cultura, aula para participantes do projeto fanfarra – do município 

de Santa Rita do Pardo/MS.  

VIGÊNCIA: 06.03.2020 a 06.01.2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 - Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

13.392.0009.2.014 – Implementação das Atividades Esportivas e Culturais 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 21.700,00 (vinte um mil e setecentos reais)  

DATA: 06.03.2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Helio Gois Vieira 28753159861 pela Contratada. 


